Pagina 691 Pagina 691 Pagina 694 Pagina 695 Pagina 695 Pagina 697 Pagina 697
Pagina 701 Pagina 702 Pagina 705 Pagina 706 Pagina 707 Pagina 708 Pagina 709
Pagina 712 Pagina 713 Pagina 715 Pagina 716 Pagina 718
HOOFDSTUK 13
RINGLEIDINGSYSTEMEN
13
13
HOOFDSTUK 13 – RINGLEIDINGSYSTEMEN

95001600 16 1.8 12.40
95002000 20 2.3 14.50
95002500 25 2.8 18.75
95003200 32 3.6 30.50
95004000 40 4.5 49.35
95005000 50 5.6 68.15
95006300 63 7.1 94.10
95007500 75 6.8 136.90
95009000 90 8.2 179.25
95001100 110 10 270.50
BEVK
95020000 25 22.45
95010000 50 27.00
95015016 50-160 248.20
BEVK
95025000B 50 19.65
95026300B 63 24.95
95027500B 75 62.35
95029000B 90 91.60
95021100B 110 135.80
BEVK
95011617 16 3/8” 2.40
95012021 20 1/2” 2.80
95022527 25 3/4” 2.90

Q8M63 63 32.30
QMA20 20 9.20
QMA25 25 9.60
QMA32 32 12.70
QMA40 40 16.85
QMA50 50 22.70
QMA63 63 27.90
STBU
STBU
QTE20 20 12.60
QTE25 25 14.60
QTE32 32 16.50
QTE40 40 25.40
QTE50 50 29.55
QTE63 63 40.70
QRS-25 25-20 11.00
QRD3220 32-20 14.05
QRS-32 32-25 15.60
QRD4025 40-25 18.65
QRS-40 40-32 20.75
QRD5032 50-32 25.20
QRS-50 50-40 28.00
QRS-63 63-50 34.30
Q4EA20 20 1/2” 5.80
Q4EA25 25 3/4” 7.10
Q4EAL32 32 1” 27.00
Q4EAL40 40 1.1/4” 32.40
Q4EAL50 50 1.1/2” 40.90
Q4EAL63 63 2” 52.25
QEAL20 20 1/2” 11.40
QEAL25 25 3/4” 19.25
QEAL32 32 1” 27.00
QEAL40 40 1.1/4” 32.40
QEAL50 50 1.1/2” 40.90
QEAL63 63 2” 52.25
QMML20 20 1/2” 11.40
QMML25 25 3/4” 19.25
QMML32 32 1” 27.00
QMML40 40 1.1/4” 32.40
QMML50 50 1.1/2” 40.90
QMML63 63 2” 52.25
95002000 20 2.3 14.50
95002500 25 2.8 18.75
95003200 32 3.6 30.50
95004000 40 4.5 49.35

techniek
Pneumatiek
Onderdelen
compressoren
Diversen
Malleabele
fittingen
& Staal
Ringleiding-
systemen
Slangen
Water, Gas,
Sanitair,
Verwarming
695
TUBF20 20 16.50
TUBF25 25 19.65
TUBF32 32 27.10
TUBF40 40 42.00
TUBF50 50 63.25
TUBF63 63 85.50
TUBF75 75 137.10
TUBF90 90 194.55
TUBF110 110 270.70
TUBF160 160 627.75
HPFIXP 250 28.00
HPFIXB 1000 64.15
F4M20 20 1.90
F4M25 25 2.70

FTE20 20 2.50
FTE25 25 3.30
FTE32 32 4.55
FTE40 40 7.50
FTE50 50 12.40
FTE63 63 19.75
FTE75 75 37.85
FTE90 90 59.10
FTE110 110 110.65
FTE160 160 238.20
F3P20 20 9.60
F3P25 25 9.90
F3P32 32 12.30
F3P40 40 16.90
F3P50 50 19.75
F3G/L20 20 1/2” 20.50
F3G/L25 25 3/4” 28.00
F3G/L32 32 1” 45.30
F3G/L40 40 1.1/4” 72.25
F3G/L50 50 1.1/2” 85.40
F3G/L63 63 2” 121.30
F3F/L20 20 1/2” 20.50
F3F/L25 25 3/4” 28.00
F3F/L32 32 1” 45.30
F3F/L40 40 1.1/4” 72.25
F3F/L50 50 1.1/2” 85.40
F3F/L63 63 2” 121.30
FMML20 20/25 1/2” 6.90
FMML25 25/32 3/4” 9.50
FMML32 32/40 1” 13.90
FMML40 40/50 1.1/4” 21.15
FMML50 50/63 1.1/2” 27.80
FMML63 63/75 2” 36.75
FEAL20 20/25 1/2” 6.90
FEAL25 25/32 3/4” 9.50
FEAL32 32/40 1” 13.90
FEAL40 40/50 1.1/4” 16.95
FEAL50 50/63 1.1/2” 27.80
FEAL63 63/75 2” 36.75
FMIL110/12 110 62.50
FMIL160/12 160 154.70
FMIL110/34 110 62.50
FMIL160/34 160 154.70
VFCEP20 20 40.65
VFCEP25 25 44.80
VFCEP32 32 60.40
VFCEP40 40 72.80
VFCEP50 50 101.30
VFCEP63 63 125.80
VFP20 20 145.85
VFP25 25 178.10
VFP32 32 204.80
VFP40 40 268.30

501-22 12 22 1.00
501-25 12 25 1.05
501-28 12 28 1.15
501-29 12 29 0.95
501-32 12 32 1.30
501-35 12 35 1.05
501-40 12 40 1.35
501-44 12 44 1.20
501-48 12 48 1.50
501-52 12 52 1.30
501-56 12 56 1.55
501-60 12 60 1.65
500-5SS 12 5 1.30
500-6SS 12 6 1.80
500-8SS 12 8 1.30
500-10SS 12 10 1.30
500-13SS 12 13 1.30
500-16SS 12 16 1.35
500-19SS 12 19 1.45
500-21SS 12 21 1.50
500-22SS 12 22 1.80
500-25SS 12 25 1.60
500-28SS 12 28 1.85
500-29SS 12 29 1.65
500-32SS 12 32 1.80
500-35SS 12 35 1.85
500-40SS 12 40 2.00
500-44SS 12 44 2.40
500-48SS 12 48 2.30
500-52SS 12 52 2.65
500-56SS 12 56 2.50
500-60SS 12 60 2.65
5555
Pijpbeugels M6 - RVS
Standaard
501-5SS 12 5 1.30
501-6SS 12 6 1.20
501-8SS 12 8 1.30
501-9SS 12 9 1.35
501-10SS 12 10 1.30
501-12SS 12 12 1.30
501-13SS 12 13 1.30
501-16SS 12 16 1.35
501-19SS 12 19 1.45
501-21SS 12 21 1.50
501-22SS 12 22 1.80
501-25SS 12 25 1.80
501-28SS 12 28 1.60
501-29SS 12 29 1.90
501-32SS 12 32 2.00
501-35SS 12 35 1.85
501-40SS 12 40 1.95
501-44SS 12 44 2.40
501-48SS 12 48 2.50
501-52SS 12 52 2.65
501-56SS 12 56 2.80
501-60SS 12 60 2.90
5555
Hoge
temperatuur
Meer info:

601-48 20 48 1.70
601-52 20 52 1.90
5555
Pijpbeugels M10 -
staal
Hoge
temperatuur
Materiaal: RVS BS304
Hoge temperatuur rubber inlage (grijs)
TPE 160: -50°C tot +160°C
Materiaal:Verzinkt staal
Hoge temperatuur rubber inlage (grijs)
TPE 160: -50°C tot +160°C
601-6SS 20 6 1.45
601-8SS 20 8 1.50
601-10SS 20 10 1.55
601-13SS 20 13 1.65
601-16SS 20 16 1.70
601-19SS 20 19 1.80
601-22SS 20 22 1.90
601-25SS 20 25 1.95
601-28SS 20 28 2.05
601-32SS 20 32 2.20
601-36SS 20 36 2.30
601-40SS 20 40 2.40
601-44SS 20 44 2.55
601-48SS 20 48 2.80
601-52SS 20 52 2.95
5555
Hoge
temperatuur
Materiaal: RVS BS304

96921600 14 - 16 0.75
96921800 16 - 18 0.80
96922000 18 - 20 0.75
96922200 20 - 22 0.80
96922500 23 - 25 0.85
96923000 27 - 30 0.90
96923500 33 - 35 0.95
Snelfix pijpbeugel met
PBR-rubber inlage
BEVM
mm
RLGUP-6 12 6 1.00
RLGUP-7 12 7 1.00
RLGUP-8 12 8 1.00
RLGUP-9 12 9 1.00
RLGUP-10 12 10 1.00
RLGUP-11 12 11 1.00
RLGUP-12 12 12 1.00
RLGUP-13 12 13 1.00
RLGUP-14 12 14 1.00
RLGUP-15 12 15 1.00
RLGUP-16 12 16 1.00
RLGUP-17 12 17 1.00
RLGUP-18 12 18 1.00
RLGUP-19 12 19 1.00
RLGUP-20 12 20 1.00
RLGUP-21 12 21 1.20
RLGUP-22 12 22 1.20
Normafix buisbevestigingsklemmen
met rubber inlage verzinkt aluminium
NORM
RSGUP-6 15 6 1.10
RSGUP-7 15 7 1.10
RSGUP-8 15 8 1.10
RSGUP-9 15 9 1.10
RSGUP-10 15 10 1.10
RSGUP-11 15 11 1.10
RSGUP-12 15 12 1.10
RSGUP-13 15 13 1.10
RSGUP-14 15 14 1.10
RSGUP-15 15 15 1.10
RSGUP-16 15 16 1.10
RSGUP-17 15 17 1.10
RSGUP-18 15 18 1.10
RSGUP-19 15 19 1.10
RSGUP-20 15 20 1.10
RSGUP-21 15 21 1.25
RSGUP-22 15 22 1.25
RSGUP-23 15 23 1.25
RSGUP-24 15 24 1.25
RSGUP-25 15 25 1.25
RSGUP-26 15 26 1.25
RSGUP-27 15 27 1.25
RSGUP-28 15 28 1.25
RSGUP-29 15 29 1.25
RSGUP-30 15 30 1.25
RSGUP-31 15 31 1.50
RSGUP-32 15 32 1.50
RSGUP-33 15 33 1.50
RSGUP-34 15 34 1.50
RSGUP-35 15 35 1.50
Normafix buisbevestigingsklemmen
met rubber inlage verzinkt staal
NORM
PCZRAB1 111.15

NOR-BSL1-1X20 20 0.35
NOR-BSL1-1X22 22 0.35
NOR-BSL1-1X24 24 0.35
Normafix pijpbevestiging voor 1 buis - DIN 72571
NORM
NOR-BSL2-2X4 4 0.15
NOR-BSL2-2X5 5 0.15
NOR-BSL2-2X6 6 0.15
NOR-BSL2-2X7 7 0.15
NOR-BSL2-2X8 8 0.15
NOR-BSL2-2X10 10 0.20
NOR-BSL2-2X12 12 0.25
NOR-BSL2-2X15 15 0.30
Normafix pijpbevestiging voor 2 buizen - DIN 72571
NORM
RSGUM-10 20 10 1.60
RSGUM-11 20 11 1.60
RSGUM-12 20 12 1.60
RSGUM-13 20 13 1.60
RSGUM-14 20 14 1.60
RSGUM-15 20 15 1.60
RSGUM-16 20 16 1.60
RSGUM-17 20 17 1.60
RSGUM-18 20 18 1.60
RSGUM-19 20 19 1.60
RSGUM-20 20 20 1.60
RSGUM-21 20 21 2.00
RSGUM-22 20 22 2.00
RSGUM-23 20 23 2.00
RSGUM-24 20 24 2.00
RSGUM-25 20 25 2.00
RSGUM-26 20 26 2.00
RSGUM-27 20 27 2.00
RSGUM-28 20 28 2.00
RSGUM-29 20 29 2.00
RSGUM-30 20 30 2.00
RSGUM-31 20 31 2.40
RSGUM-32 20 32 2.40
RSGUM-33 20 33 2.40
RSGUM-34 20 34 2.40
RSGUM-35 20 35 2.40
RSGUM-36 20 36 2.40
RSGUM-37 20 37 2.40
RSGUM-38 20 38 2.40
RSGUM-39 20 39 2.40
RSGUM-40 20 40 2.40
Normafix buisbevestigingsklemmen, rubber inlage,
verzinkt staal - boorgat - 20mm breedte
NORM
Bevestiging